
      UCHWAŁA  NR  4  / 2020
ZARZĄDU               

ZAKŁADU BUDYNKÓW  MIEJSKICH
w  Cieszynie Sp. z o. o.

  z  dnia  8  stycznia  2020  roku

w  sprawie  „Zasad  i  trybu  oddawania  w  najem  lokali  użytkowych"

Na podstawie § 11 ust. 6 Aktu Założycielskiego spółki Zakład Budynków Miejskich w Cie-
szynie sp. z o. o.  z dnia 30 czerwca 2006 r. ( Rep. A Nr 2739/2006 ), 

 
Zarząd Spółki
postanawia:

 
§ 1

Przyjąć  "Zasady  i  tryb  oddawania  w  najem  lokali  użytkowych"  stanowiące
załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Uchylić   uchwałę   Nr  60/2018  z   dnia   20  listopada  2018  roku  w  sprawie
"Zasad  i  trybu  przeprowadzenia  przetargów  na  oddanie  w  najem  lokali  użytko-
wych".

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Otrzymują:
1  x  DL
2  x  sekretariat  


